
AUTAJON-NACHT VAN DE VRIENDSCHAP  NR 316 

SPORTCENTRUM DEN UYT  6/9/2014 

VABCO – MOL   BLAD  1 

 

                              

60 meter                  Ben Dames  Uur=13:42 

Reeks:1 

 1 2339 BYLEMANS RENEE            VMOL  10.67   05 289 P 

 2 796 VLIEGEN MICHELLE**        DALO  11.09   05 217 P 

 3 797 VLIEGEN AIMéE**           DALO  11.43   05 166 P 

 4 2099 HERMANS ZOE               DALO  11.56   06 148 P 

 5 1661 JANSEN SARA               DALO  11.62   05 140 P 

 6 2100 HERMANS ZARA              DALO  12.01   07 92 P 

 

60 meter                  Ben Dames  Uur=13:42 

Reeks:2 

 1 284 BULA BULA CHADRAK BELINDA VMOL  9.38   05 567 P 

 2 278 HUS EVELIEN               VMOL  11.17   05 205 P 

 3 946 SCHUTJES MARIE            DALO  11.60   05 142 P 

 4 297 CUYVERS MART              VMOL  11.85   05 111 P 

 5 293 RUTS SAM                  VMOL  12.22   07 71 P 

 6 2326 OOMS FEMKE                VMOL  12.25   07 68 P 

 

60 meter                  Ben Dames  Uur=13:42 

Reeks:3 

 1 2168 HESIUS YANA               DALO  11.09   06 217 P 

 2 1127 EL AYADI NISRINE          OLSE  11.41   05 168 P 

 3 465 DE MEULEMEESTER FLOOR     ACHL  11.54   06 150 P 

 4 63 DE CLIPPELEER ELIEN       ACHL  11.59   06 144 P 

 5 1329 VANENDERT EMMA            VMOL  11.99   07 95 P 

 6 212 VAN AELTEN HANNAH         ACHL  12.03   07 90 P 

 

60 meter                  Ben Dames  Uur=13:42 

Reeks:4 

 1 289 DAVIDS MAITHE             VMOL  9.55   05 526 P 

 2 276 CUYVERS ANNA              VMOL  9.66   05 500 P 

 3 283 BULA BULA MECHAK LINDA    VMOL  9.91   05 443 P 

 4 1811 HOOGENDOORN TAMARA**      DALO  10.67   05 289 P 

 5 46 JACOBIEN LENNE            ACHL  10.93   06 244 P 

 6 828 TOPS SIEN                 ACHL  10.97   05 237 P 

 7 298 VERHOEVEN STIEN           VMOL  10.98   07 235 P 

 

 

60 meter                  Ben Heren  Uur=13:48 

Reeks:1 

 1 7331 LAUREYS WOUT              VMOL  10.74   05 277 P 

 2 6816 KUMS EBE                  DALO  10.79   05 268 P 

 3 7280 VERLINDEN JENS            DALO  11.12   05 212 P 

 4 8706 VANKRUNKELSVEN NAUD       VMOL  12.01   06 92 P 

 5 6945 DAEMS KOBE                VMOL  12.13   06 80 P 

 6 6938 WILLEMS LEVI              VMOL  12.44   07 51 P 

 7 6942 DEMEULEMEESTER WOUT       VMOL  12.46   07 49 P 

 

  



AUTAJON-NACHT VAN DE VRIENDSCHAP  NR 316 

SPORTCENTRUM DEN UYT  6/9/2014 

VABCO – MOL   BLAD  2 

 

                              

60 meter                  Ben Heren  Uur=13:48 

Reeks:2 

 1 6585 TAN RUI                   ATAC  9.69   05 493 P 

 2 7340 VERHAEGEN DAAN            VMOL  9.89   05 447 P 

 3 6932 GEBOERS MIEL              VMOL  10.06   05 410 P 

 4 7537 VERHULST IDES             LAT   10.26   05 369 P 

 5 7244 BEVAN GEORGE**            VMOL  10.32   06 357 P 

 6 7781 SCHUTJES EMIEL            DALO  10.39   06 343 P 

 7 8240 VANENDERT MATTEO          VMOL  11.12   07 212 P 

 

verspringen               Min Heren  Uur=14:04 

 1 3661 TORFS KWINTEN             ACHL  4.98m   01 610 P 

 2 3629 D'HOOGHE ZICO             AVZK  4.40m   01 454 P 

 3 4615 VAN HERCK SEEBE           LOOI  4.40m   01 454 P 

 4 4241 DEHAES ILIAS              LYRA  4.35m   02 441 P 

 5 4002 JORDENS JASPER            DALO  3.91m   01 333 P 

 6 3892 DUIJSTERS GORAN           VMOL  3.87m   02 324 P 

 7 3880 HOREMANS SEPPE            VMOL  3.75m   02 296 P 

 8 3885 VERVLOESSEM WOUTER        VMOL  3.63m   01 269 P 

 9 3882 NUYTS MIKE                VMOL  3.59m   01 260 P 

 10 3890 SMOLDERS JARNE            VMOL  3.55m   01 252 P 

 11 3884 WILLEMS ORRY              VMOL  3.49m   02 239 P 

 12 3883 DE BOECK JELLE            VMOL  3.37m   02 214 P 

 13 4620 EL AYADI BADR             OLSE  2.67m   02 85 P 

 

verspringen               Pup Dames stand 2 Uur=14:11 

 1 3583 DE WOLF JANA              VMOL  3.77m   03 301 P 

 2 3584 YAMBA LAILA               VMOL  3.53m   03 247 P 

 3 3357 VAN AELTEN LAURA          ACHL  3.46m   04 232 P 

 4 3578 HUYSMANS RIEN             VMOL  3.39m   03 218 P 

 5 3579 ROEYMANS KATO             VMOL  3.19m   03 177 P 

 6 3582 CUYVERS FLOOR             VMOL  3.16m   04 171 P 

 7 3591 BULA BULA DANIELA         VMOL  3.14m   04 168 P 

 8 3647 DEBOEL LIEN               LOOI  3.13m   03 166 P 

 9 3706 SANNEN LIEN               DALO  3.12m   03 164 P 

 10 4528 NOYENS JOLIEN             ACHL  3.09m   03 158 P 

 11 3869 OVERATH AMBER             DALO  2.91m   04 125 P 

 12 4503 VERBOVEN ZOE              VMOL  2.53m   04 63 P 

 

kogelstoten 2,000kg       Pup Heren stand 2 Uur=14:14 

 1 77 TORFS ROBBE               ACHL  9.60m   03 521 P 

 2 2318 VERBOVEN KJELL            VMOL  7.24m   03 363 P 

 3 710 BEVAN IDRIS**             VMOL  6.93m   03 342 P 

 4 1106 LAUWERS SANDER            VMOL  6.80m   04 334 P 

 5 1930 JANSEN HANS               DALO  6.62m   03 322 P 

 6 972 HESIUS SEPPE              DALO  6.33m   03 303 P 

 7 416 CLARKE NATHAN             VMOL  6.29m   04 300 P 

 8 407 STAPPERS JENTE            VMOL  6.27m   03 299 P 

 9 420 GEBOERS WARRE             VMOL  6.24m   04 297 P 

 10 284 KUMS JELTE                DALO  6.14m   03 290 P 

 11 283 LOMMELEN FREEK            DALO  5.94m   03 277 P 



AUTAJON-NACHT VAN DE VRIENDSCHAP  NR 316 

SPORTCENTRUM DEN UYT  6/9/2014 

VABCO – MOL   BLAD  3 

 

                              

 12 289 DE ROOIJ MEES**           DALO  5.85m   04 271 P 

 13 288 CORSTJENS KOBE            DALO  5.82m   03 269 P 

 14 403 CEUNEN ZJEF               VMOL  5.63m   04 257 P 

 15 400 LIN YAN                   VMOL  5.41m   04 242 P 

 16 2289 VERHAEGEN JEF             VMOL  5.05m   03 219 P 

 17 2059 VAN CAMPFORT SEPPE        VMOL  5.00m   03 216 P 

 18 411 VERHOEVEN TOBIAS          VMOL  4.71m   04 197 P 

 19 409 SMOLDERS JETZE            VMOL  4.56m   04 187 P 

 20 287 BLERVACQ SAM              DALO  4.06m   03 155 P 

 

60 meter                  Pup Dames  Uur=14:15 

Reeks:1 

 1 4528 NOYENS JOLIEN             ACHL  10.13   03 396 P 

 2 3706 SANNEN LIEN               DALO  10.29   03 363 P 

 3 3579 ROEYMANS KATO             VMOL  10.30   03 361 P 

 4 3582 CUYVERS FLOOR             VMOL  10.39   04 343 P 

 5 3869 OVERATH AMBER             DALO  11.28   04 188 P 

 6 4503 VERBOVEN ZOE              VMOL  11.35   04 177 P 

 

60 meter                  Pup Dames  Uur=14:15 

Reeks:2 

 1 3584 YAMBA LAILA               VMOL  9.33   03 579 P 

 2 3591 BULA BULA DANIELA         VMOL  9.47   04 545 P 

 3 3578 HUYSMANS RIEN             VMOL  9.77   03 474 P 

 4 3647 DEBOEL LIEN               LOOI  9.96   03 432 P 

 5 3583 DE WOLF JANA              VMOL  9.99   03 425 P 

 6 3357 VAN AELTEN LAURA          ACHL  10.23   04 375 P 

 

kogelstoten 2,000kg       Min Dames  Uur=14:20 

 1 6926 HOOYBERGHS FLEUR          ARAC  11.10m  01 623 P 

 2 6457 OOMS JANNE                VMOL  9.64m   01 524 P 

 3 6463 RAEDTS JANNE              VMOL  8.64m   01 456 P 

 4 6246 EELEN KARLIEN             ACHL  8.41m   02 441 P 

 5 6381 DIELS ESTHER              ACHL  8.24m   02 430 P 

 6 6450 HUYSMANS SOFIE            VMOL  8.00m   01 413 P 

 7 6454 DE BOECK SILKE            VMOL  7.87m   01 405 P 

 8 6462 BEVAN MARTHA**            VMOL  7.76m   01 397 P 

 9 7304 VANHOOF YANNA             VMOL  7.64m   01 389 P 

 10 7510 FERNANDEZ LISA            DALO  7.17m   02 358 P 

 11 6673 CLAES FLORE               DALO  7.13m   01 356 P 

 12 7235 LEHAEN JANNE              DALO  6.99m   01 346 P 

 13 6426 VAN MOORSEL ROBIN         DALO  6.92m   02 342 P 

 14 6375 LOMMELEN LIES             DALO  6.74m   02 330 P 

 15 6451 DEMEULEMEESTER YINTHE     VMOL  6.70m   02 327 P 

 16 6249 VAN TURNHOUT JORIN        ACHL  6.63m   02 322 P 

 17 6464 NEIRINCKX ANNE-SOPHIE     VMOL  6.33m   02 303 P 

 18 7359 VAN CAMPFORT MELANIE      VMOL  6.25m   01 297 P 

 19 6378 VANDENBERK GITTE          DALO  5.23m   02 231 P 

 20 6452 ROEYMANS LOUKA            VMOL  4.85m   01 206 P 

 21 6461 DAS LINDSAY               VMOL  4.55m   02 187 P 

 



AUTAJON-NACHT VAN DE VRIENDSCHAP  NR 316 

SPORTCENTRUM DEN UYT  6/9/2014 

VABCO – MOL   BLAD  4 

 

                              

60 meter                  Pup Heren  Uur=14:25 

Reeks:1 

 1 407 STAPPERS JENTE            VMOL  9.21   03 610 P 

 2 2059 VAN CAMPFORT SEPPE        VMOL  9.72   03 486 P 

 3 289 DE ROOIJ MEES**           DALO  9.83   04 461 P 

 4 288 CORSTJENS KOBE            DALO  9.92   03 441 P 

 5 284 KUMS JELTE                DALO  10.16   03 389 P 

 6 283 LOMMELEN FREEK            DALO  10.27   03 367 P 

 

60 meter                  Pup Heren  Uur=14:25 

Reeks:2 

 1 403 CEUNEN ZJEF               VMOL  9.50   04 538 P 

 2 2289 VERHAEGEN JEF             VMOL  10.16   03 389 P 

 3 420 GEBOERS WARRE             VMOL  10.22   04 377 P 

 4 2318 VERBOVEN KJELL            VMOL  10.30   03 361 P 

 5 400 LIN YAN                   VMOL  10.75   04 275 P 

 6 411 VERHOEVEN TOBIAS          VMOL  10.97   04 237 P 

 

60 meter                  Pup Heren  Uur=14:25 

Reeks:3 

 1 710 BEVAN IDRIS**             VMOL  8.77   03 727 P 

 2 77 TORFS ROBBE               ACHL  8.82   03 713 P 

 3 416 CLARKE NATHAN             VMOL  9.04   04 654 P 

 4 409 SMOLDERS JETZE            VMOL  9.32   04 582 P 

 5 972 HESIUS SEPPE              DALO  9.39   03 565 P 

 6 1106 LAUWERS SANDER            VMOL  9.63   04 507 P 

 

80 meter                  Min Dames  Uur=14:52 

Reeks:1 

 1 6464 NEIRINCKX ANNE-SOPHIE     VMOL  12.20   02 501 P 

 2 7359 VAN CAMPFORT MELANIE      VMOL  12.49   01 447 P 

 3 6378 VANDENBERK GITTE          DALO  12.61   02 425 P 

 4 6454 DE BOECK SILKE            VMOL  13.04   01 352 P 

 5 7304 VANHOOF YANNA             VMOL  13.07   01 347 P 

 6 6249 VAN TURNHOUT JORIN        ACHL  14.68   02 131 P 

 7 6461 DAS LINDSAY               VMOL  17.59   02 0 P 

 

80 meter                  Min Dames  Uur=14:52 

Reeks:2 

 1 6679 LODEWIJCKX BRITTE         AVT   11.43   02 658 P 

 2 6673 CLAES FLORE               DALO  11.72   01 597 P 

 3 6452 ROEYMANS LOUKA            VMOL  12.04   01 532 P 

 4 6450 HUYSMANS SOFIE            VMOL  12.05   01 530 P 

 5 6465 DAVIDS DAPHNE             VMOL  12.08   02 524 P 

 6 7510 FERNANDEZ LISA            DALO  12.19   02 503 P 

 7 7235 LEHAEN JANNE              DALO  12.20   01 501 P 

 

  



AUTAJON-NACHT VAN DE VRIENDSCHAP  NR 316 

SPORTCENTRUM DEN UYT  6/9/2014 

VABCO – MOL   BLAD  5 

 

                              

80 meter                  Min Dames  Uur=14:52 

Reeks:3 

 1 6457 OOMS JANNE                VMOL  10.81   01 798 P 

 2 6926 HOOYBERGHS FLEUR          ARAC  11.23   01 702 P 

 3 6462 BEVAN MARTHA**            VMOL  11.61   01 620 P 

 4 6381 DIELS ESTHER              ACHL  11.72   02 597 P 

 5 6246 EELEN KARLIEN             ACHL  11.77   02 586 P 

 6 6451 DEMEULEMEESTER YINTHE     VMOL  11.84   02 572 P 

 7 6463 RAEDTS JANNE              VMOL  11.92   01 556 P 

 8 6426 VAN MOORSEL ROBIN         DALO  12.25   02 491 P 

 

kogelstoten 3,000kg       Min Heren stand 2 Uur=15:06 

 1 3661 TORFS KWINTEN             ACHL  10.82m  01 604 P 

 2 3629 D'HOOGHE ZICO             AVZK  9.02m   01 482 P 

 3 4615 VAN HERCK SEEBE           LOOI  8.08m   01 419 P 

 4 3884 WILLEMS ORRY              VMOL  7.42m   02 375 P 

 5 3883 DE BOECK JELLE            VMOL  7.00m   02 347 P 

 6 4620 EL AYADI BADR             OLSE  6.53m   02 316 P 

 7 3890 SMOLDERS JARNE            VMOL  6.46m   01 311 P 

 8 3882 NUYTS MIKE                VMOL  6.10m   01 287 P 

 9 4002 JORDENS JASPER            DALO  5.51m   01 249 P 

 10 3880 HOREMANS SEPPE            VMOL  5.28m   02 234 P 

 

hoogspringen              Ben Dames  Uur=15:10 

 1 276 CUYVERS ANNA              VMOL  1.15m   05 323 P 

 2 283 BULA BULA MECHAK LINDA    VMOL  1.03m   05 219 P 

 3 2339 BYLEMANS RENEE            VMOL  1.03m   05 219 P 

 4 41 SCHELKENS JADE            AVZK  1.03m   05 219 P 

 5 284 BULA BULA CHADRAK BELINDA VMOL  1.00m   05 194 P 

 6 946 SCHUTJES MARIE            DALO  1.00m   05 194 P 

 7 828 TOPS SIEN                 ACHL  0.95m   05 156 P 

 8 2099 HERMANS ZOE               DALO  0.95m   06 156 P 

 9 797 VLIEGEN AIMéE**           DALO  0.95m   05 156 P 

 10 796 VLIEGEN MICHELLE**        DALO  0.95m   05 156 P 

 11 297 CUYVERS MART              VMOL  0.90m   05 119 P 

 11 1811 HOOGENDOORN TAMARA**      DALO  0.90m   05 119 P 

 13 46 JACOBIEN LENNE            ACHL  0.90m   06 119 P 

 14 1127 EL AYADI NISRINE          OLSE  0.90m   05 119 P 

 15 278 HUS EVELIEN               VMOL  0.85m   05 86 P 

 15 2100 HERMANS ZARA              DALO  0.85m   07 86 P 

 17 465 DE MEULEMEESTER FLOOR     ACHL  0.85m   06 86 P 

 18 298 VERHOEVEN STIEN           VMOL  0.85m   07 86 P 

 19 2168 HESIUS YANA               DALO  0.85m   06 86 P 

 20 1661 JANSEN SARA               DALO  0.80m   05 55 P 

  63 DE CLIPPELEER ELIEN       ACHL   GP     06 0 P 

  293 RUTS SAM                  VMOL   GP     07 0 P 

  212 VAN AELTEN HANNAH         ACHL   GP     07 0 P 

  1329 VANENDERT EMMA            VMOL   GP     07 0 P 

  2326 OOMS FEMKE                VMOL   GP     07 0 P 

 

  



AUTAJON-NACHT VAN DE VRIENDSCHAP  NR 316 

SPORTCENTRUM DEN UYT  6/9/2014 

VABCO – MOL   BLAD  6 

 

                              

kogelstoten 2,000kg       Pup Dames  Uur=15:13 

 1 3584 YAMBA LAILA               VMOL  7.20m   03 360 P 

 2 3357 VAN AELTEN LAURA          ACHL  6.74m   04 330 P 

 3 3583 DE WOLF JANA              VMOL  6.68m   03 326 P 

 4 4528 NOYENS JOLIEN             ACHL  6.32m   03 302 P 

 5 3578 HUYSMANS RIEN             VMOL  5.70m   03 261 P 

 6 3706 SANNEN LIEN               DALO  5.51m   03 249 P 

 7 3591 BULA BULA DANIELA         VMOL  5.47m   04 246 P 

 8 3579 ROEYMANS KATO             VMOL  5.31m   03 236 P 

 9 3582 CUYVERS FLOOR             VMOL  4.94m   04 212 P 

 10 3869 OVERATH AMBER             DALO  4.84m   04 205 P 

 11 3647 DEBOEL LIEN               LOOI  4.44m   03 179 P 

 12 4503 VERBOVEN ZOE              VMOL  3.47m   04 118 P 

 

80 meter                  Min Heren  Uur=15:14 

Reeks:1 

 1 4615 VAN HERCK SEEBE           LOOI  11.63   01 615 P 

 2 4002 JORDENS JASPER            DALO  12.25   01 491 P 

 3 3885 VERVLOESSEM WOUTER        VMOL  12.66   01 416 P 

 4 3882 NUYTS MIKE                VMOL  12.99   01 360 P 

 5 3883 DE BOECK JELLE            VMOL  13.64   02 260 P 

 6 3884 WILLEMS ORRY              VMOL  13.99   02 212 P 

 

80 meter                  Min Heren  Uur=15:14 

Reeks:2 

 1 3661 TORFS KWINTEN             ACHL  11.04   01 745 P 

 2 3629 D'HOOGHE ZICO             AVZK  11.53   01 637 P 

 3 4241 DEHAES ILIAS              LYRA  11.69   02 603 P 

 4 3892 DUIJSTERS GORAN           VMOL  11.77   02 586 P 

 5 3880 HOREMANS SEPPE            VMOL  11.81   02 578 P 

 6 3890 SMOLDERS JARNE            VMOL  12.12   01 516 P 

 

hockeywerpen              Ben Heren  Uur=15:22 

 1 6816 KUMS EBE                  DALO  31.90m  05 304 P 

 2 7537 VERHULST IDES             LAT   30.47m  05 286 P 

 3 6932 GEBOERS MIEL              VMOL  22.76m  05 187 P 

 4 6585 TAN RUI                   ATAC  21.32m  05 168 P 

 5 7331 LAUREYS WOUT              VMOL  20.12m  05 153 P 

 6 7781 SCHUTJES EMIEL            DALO  15.35m  06 93 P 

 7 7280 VERLINDEN JENS            DALO  14.89m  05 88 P 

 8 7244 BEVAN GEORGE**            VMOL  14.46m  06 82 P 

 9 7340 VERHAEGEN DAAN            VMOL  13.96m  05 76 P 

 10 6938 WILLEMS LEVI              VMOL  12.65m  07 60 P 

 11 8706 VANKRUNKELSVEN NAUD       VMOL  12.57m  06 59 P 

 12 8240 VANENDERT MATTEO          VMOL  12.08m  07 53 P 

 13 6945 DAEMS KOBE                VMOL  10.56m  06 35 P 

 14 6942 DEMEULEMEESTER WOUT       VMOL  7.09m   07 0 P 

 

  



AUTAJON-NACHT VAN DE VRIENDSCHAP  NR 316 

SPORTCENTRUM DEN UYT  6/9/2014 

VABCO – MOL   BLAD  7 

 

                              

verspringen               Pup Heren stand 2 Uur=15:42 

 1 77 TORFS ROBBE               ACHL  4.13m   03 386 P 

 2 710 BEVAN IDRIS**             VMOL  4.07m   03 371 P 

 3 416 CLARKE NATHAN             VMOL  3.81m   04 310 P 

 4 409 SMOLDERS JETZE            VMOL  3.75m   04 296 P 

 5 283 LOMMELEN FREEK            DALO  3.62m   03 267 P 

 6 403 CEUNEN ZJEF               VMOL  3.59m   04 260 P 

 7 407 STAPPERS JENTE            VMOL  3.51m   03 243 P 

 8 972 HESIUS SEPPE              DALO  3.49m   03 239 P 

 9 2318 VERBOVEN KJELL            VMOL  3.22m   03 183 P 

 10 420 GEBOERS WARRE             VMOL  3.22m   04 183 P 

 11 2059 VAN CAMPFORT SEPPE        VMOL  3.22m   03 183 P 

 12 1106 LAUWERS SANDER            VMOL  3.12m   04 164 P 

 13 400 LIN YAN                   VMOL  2.93m   04 129 P 

 14 2289 VERHAEGEN JEF             VMOL  2.91m   03 125 P 

 15 284 KUMS JELTE                DALO  2.89m   03 122 P 

 16 288 CORSTJENS KOBE            DALO  2.80m   03 106 P 

 17 287 BLERVACQ SAM              DALO  2.49m   03 58 P 

 18 411 VERHOEVEN TOBIAS          VMOL  2.39m   04 44 P 

 

verspringen               Min Dames  Uur=15:45 

 1 6457 OOMS JANNE                VMOL  5.05m   01 630 P 

 2 6381 DIELS ESTHER              ACHL  4.40m   02 454 P 

 3 7235 LEHAEN JANNE              DALO  4.13m   01 386 P 

 4 6462 BEVAN MARTHA**            VMOL  4.07m   01 371 P 

 5 6463 RAEDTS JANNE              VMOL  4.02m   01 359 P 

 6 6451 DEMEULEMEESTER YINTHE     VMOL  4.01m   02 357 P 

 7 6268 BAIT MINA                 AVT   3.99m   02 352 P 

 8 6464 NEIRINCKX ANNE-SOPHIE     VMOL  3.87m   02 324 P 

 9 7510 FERNANDEZ LISA            DALO  3.81m   02 310 P 

 10 6673 CLAES FLORE               DALO  3.80m   01 308 P 

 11 6246 EELEN KARLIEN             ACHL  3.80m   02 308 P 

 12 7304 VANHOOF YANNA             VMOL  3.77m   01 301 P 

 13 6426 VAN MOORSEL ROBIN         DALO  3.73m   02 292 P 

 14 6452 ROEYMANS LOUKA            VMOL  3.73m   01 292 P 

 15 6454 DE BOECK SILKE            VMOL  3.67m   01 278 P 

 16 6926 HOOYBERGHS FLEUR          ARAC  3.65m   01 274 P 

 17 7359 VAN CAMPFORT MELANIE      VMOL  3.57m   01 256 P 

 18 6378 VANDENBERK GITTE          DALO  3.31m   02 201 P 

 19 6450 HUYSMANS SOFIE            VMOL  3.29m   01 197 P 

 20 6461 DAS LINDSAY               VMOL  1.98m   02 2 P 

  6249 VAN TURNHOUT JORIN        ACHL      NG    02 0 P 

 

hockeywerpen              Ben Dames  Uur=15:48 

 1 278 HUS EVELIEN               VMOL  22.94m  05 189 P 

 2 2339 BYLEMANS RENEE            VMOL  21.67m  05 173 P 

 3 1127 EL AYADI NISRINE          OLSE  20.21m  05 154 P 

 4 284 BULA BULA CHADRAK BELINDA VMOL  20.15m  05 154 P 

 5 41 SCHELKENS JADE            AVZK  19.53m  05 146 P 

 6 276 CUYVERS ANNA              VMOL  17.93m  05 126 P 

 7 1661 JANSEN SARA               DALO  17.91m  05 125 P 
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 8 796 VLIEGEN MICHELLE**        DALO  15.29m  05 93 P 

 9 797 VLIEGEN AIMéE**           DALO  14.34m  05 81 P 

 10 283 BULA BULA MECHAK LINDA    VMOL  13.11m  05 66 P 

 11 46 JACOBIEN LENNE            ACHL  12.92m  06 63 P 

 12 465 DE MEULEMEESTER FLOOR     ACHL  12.89m  06 63 P 

 13 946 SCHUTJES MARIE            DALO  12.45m  05 58 P 

 14 2168 HESIUS YANA               DALO  12.05m  06 53 P 

 15 2099 HERMANS ZOE               DALO  11.81m  06 50 P 

 16 63 DE CLIPPELEER ELIEN       ACHL  11.75m  06 49 P 

 17 828 TOPS SIEN                 ACHL  11.62m  05 47 P 

 18 1329 VANENDERT EMMA            VMOL  9.98m   07 28 P 

 19 2100 HERMANS ZARA              DALO  9.70m   07 24 P 

 20 298 VERHOEVEN STIEN           VMOL  9.65m   07 24 P 

 21 297 CUYVERS MART              VMOL  8.68m   05 13 P 

 22 212 VAN AELTEN HANNAH         ACHL  8.36m   07 9 P 

 23 2326 OOMS FEMKE                VMOL  8.31m   07 8 P 

 24 293 RUTS SAM                  VMOL  7.97m   07 5 P 

 

hoogspringen              Ben Heren  Uur=16:01 

 1 6585 TAN RUI                   ATAC  1.09m   05 269 P 

 2 7537 VERHULST IDES             LAT   1.06m   05 244 P 

 3 7781 SCHUTJES EMIEL            DALO  1.03m   06 219 P 

 4 6816 KUMS EBE                  DALO  1.03m   05 219 P 

 5 7244 BEVAN GEORGE**            VMOL  1.03m   06 219 P 

 6 7331 LAUREYS WOUT              VMOL  1.00m   05 194 P 

 6 7340 VERHAEGEN DAAN            VMOL  1.00m   05 194 P 

 8 6932 GEBOERS MIEL              VMOL  0.95m   05 156 P 

 9 8240 VANENDERT MATTEO          VMOL  0.90m   07 119 P 

 10 7280 VERLINDEN JENS            DALO  0.85m   05 86 P 

 11 6938 WILLEMS LEVI              VMOL  0.80m   07 55 P 

 11 6945 DAEMS KOBE                VMOL  0.80m   06 55 P 

 13 6942 DEMEULEMEESTER WOUT       VMOL  0.80m   07 55 P 

  8706 VANKRUNKELSVEN NAUD       VMOL   GP     06 0 P 
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100 meter                 AC Dames  Uur=18:15 

Reeks:1      Wind : 0.3 

 1 1157 VANHAEN SHANA             ACME  12.27  Sen 93  

 2 379 MEHUYS ELISE              LYRA  12.61  Jun 95  

 3 204 RUTSAERT REGINE           DCLA  12.91  Jun 95  

 4 182 HOREMANS JANA             VMOL  12.93  Cad 99  

 5 859 JANSSENS MARIJNE          SGOL  12.93  Sen 93  

 6 957 DE LAET EVA               VMOL  12.95  Sen 93  

 7 1022 GROENEN MARTINE           ATLA  13.03  Sen 94  

 

100 meter                 AC Dames  Uur=18:15 

Reeks:2      Wind : 1.5 

 1 74 HOOYBERGHS ELIEN          VMOL  13.40  Jun 95  

 2 3261 HOOYBERGS KAAT            VMOL  13.47  Sch 97  

 3 3259 FOETS JOLIEN              VMOL  13.59  Sch 98  

 4 1782 BALABKINA EVGENIA         SACN  13.65  Sen 82  

 5 273 WOUTERS PAULIEN           ACHL  14.02  Jun 96  

 

100 meter                 AC Dames  Uur=18:15 

Reeks:3      Wind : 0.0 

 1 1469 VENNEKENS YASMINE         VMOL  13.60  Sen 92  

 2 3252 OOMS LENIE                VMOL  14.10  Sch 98  

 3 867 JANSSENS KARLIJN          SGOL  14.17  Sen 91  

 4 77 GOETSCHALCKX MIEKE        VMOL  14.43  Jun 96  

 5 3251 HAGEN ELINE               VMOL  14.61  Sch 97  

 6 1722 GHOOS KRISTEL             ACBR  14.62  Sen 90  

 7 2896 VAN ROSENDAAL EDITH       ADD   14.78  Mas 71  

 

PODIUMS 

CADETTEN 

 1 182 HOREMANS JANA             VMOL  12.93  Cad 99  

 

SCHOLIEREN 

 1 3261 HOOYBERGS KAAT            VMOL  13.47  Sch 97  

 2 3259 FOETS JOLIEN              VMOL  13.59  Sch 98  

 3 3252 OOMS LENIE                VMOL  14.10  Sch 98  

 

JUN/SEN MAS 

 1 1157 VANHAEN SHANA             ACME  12.27  Sen 93  

 2 379 MEHUYS ELISE              LYRA  12.61  Jun 95  

 3 204 RUTSAERT REGINE           DCLA  12.91  Jun 95 

  

hoogspringen              JSM Heren  Uur=18:33 

 1 1209 VERSMISSEN BART           VMOL  1.90m  Sen 87  

 2 1751 JACOBS BRETT              ADD   1.85m  Sen 94  

 3 1198 HOOYBERGHS JENS           VMOL  1.80m  Sen 93  

 4 3970 VANUYTVEN MAURICE         VMOL  1.45m  Mas 65  
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100 meter                 AC Heren  Uur=18:37 

Reeks:1      Wind : 1.1 

 1 3167 PAQUOT JORDAN             SER   11.12  Sch 98  

 2 2020 DE PAUW BRENT             ACHL  11.38  Sen 93  

 3 24 MEES JEF                  ACHL  11.39  Jun 96  

 4 1011 RAETS GLENN               ACHL  11.53  Sen 89  

 5 198 EERDEKENS SAM             DALO  11.61  Jun 96  

 6 611 KERKHOFS DRIES            GENK  11.71  Cad 99  

 7 2261 SAMPAH PANYIN             VMOL  11.80  Sch 97  

 

100 meter                 AC Heren  Uur=18:37 

Reeks:2      Wind : 0.6 

 1 33 JANSSENS KAMIEL           SGOL  11.84  Jun 96  

 2 465 SETTA KARIM               VMOL  12.14  Jun 96  

 3 2445 CASTREL YENTEL            LYRA  12.25  Sch 97  

 4 91 SLEGERS NIKO              VMOL  12.29  Jun 96  

 5 290 MOONEN GLENN              LOOI  12.73  Cad 00  

 6 5652 VAN REGENMORTEL STEFAN    SGOL  12.75  Mas 78  

 7 2264 BLEYEN SEPPE              VMOL  12.92  Sch 98  

 

100 meter                 AC Heren  Uur=18:37 

Reeks:3      Wind : 0.2 

 1 87 HAGEN MICHIEL             VMOL  12.20  Jun 96  

 2 2254 HUS MARTIJN               VMOL  12.55  Sch 97  

 3 69 ROMBAUT STIJN             ACHL  12.60  Cad 00  

 4 2266 TRUYENS DRIES             VMOL  12.60  Sch 98  

 5 511 DIDDEN THIBAUT            LOOI  12.78  Cad 99  

 6 1192 MONTECUCCO MASSIMO**      VMOL  12.83  Sen 87  

 7 965 GOMBEER MATTHIAS          LOOI  13.04  Cad 99  

 8 734 DOM STIJN                 ATAC  13.13  Cad 99  

 

100 meter                 AC Heren  Uur=18:37 

Reeks:4      Wind : 1.4 

 1 710 PEETERS TUUR              LOOI  13.08  Cad 00  

 2 2270 RAEDTS KOBE               VMOL  13.21  Sch 98  

 3 217 TRUYENS SANDER            VMOL  13.28  Cad 00  

 4 202 VAN HERCK BRENT           VMOL  13.38  Cad 00  

 5 723 BALLY ALEXANDER           SGOL  13.42  Cad 99  

 6 5811 VERELST WIM               AVZK  13.49  Mas 68  

 7 326 VLASSENBROECK LIAM        ACHL  14.35  Cad 00  

 

PODIUMS 100M 

CADETTEN 

 1 611 KERKHOFS DRIES            GENK  11.71  Cad 99  

 2 69 ROMBAUT STIJN             ACHL  12.60  Cad 00  

 3 290 MOONEN GLENN              LOOI  12.73  Cad 00  

 

SCHOLIEREN 

 1 3167 PAQUOT JORDAN             SER   11.12  Sch 98 BONUS 

 2 2261 SAMPAH PANYIN             VMOL  11.80  Sch 97  
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 3 2445 CASTREL YENTEL            LYRA  12.25  Sch 97  

 

JUN/SEN/MAS 

 1 2020 DE PAUW BRENT             ACHL  11.38  Sen 93  

 2 24 MEES JEF                  ACHL  11.39  Jun 96  

 3 1011 RAETS GLENN               ACHL  11.53  Sen 89  

 

800 meter                 AC Dames  Uur=18:59 

Reeks:1 

 1 161 SCHELLEKENS LIESELOTTE    ROBA  2'19.96  Jun 96  

 2 87 DE SMET MICHèLE           DUFF  2'20.23  Cad 99  

 3 194 MEYLAERS ANTSE            VMOL  2'28.84  Cad 99  

 4 191 VANDERHOVEN LESLEY        VMOL  2'32.54  Cad 00  

 5 253 VERMEULEN ILKE            AVKA  2'33.37  Jun 96  

 6 883 BOONEN LISE               SACN  2'39.65  Cad 00  

  1491 VANTHILLO BRITT           ESAK      NA    Sen 91  

 

800 meter                 AC Dames  Uur=18:59 

Reeks:2 

 1 3260 CORSTJENS MAYA            VMOL  2'32.15  Sch 97  

 2 50 LEMBRECHTS ELIEN          ACHL  2'38.37  Jun 96  

 3 3262 TRUYERS MARTE             VMOL  2'40.93  Sch 98  

 4 1154 JACOBS SILKE              ARAC  2'47.56  Cad 99  

 5 2593 VANDENBERK RIET           VMOL  2'49.60  Mas 69  

 6 190 BLEYEN ENYA               VMOL  2'54.01  Cad 00  

 7 3265 VANHAREN KIM              VMOL  3'00.15  Sch 97  

 

PODIUMS 800M 

CADETTEN 

 1 87 DE SMET MICHèLE           DUFF  2'20.23  Cad 99  

 2 194 MEYLAERS ANTSE            VMOL  2'28.84  Cad 99  

 3 191 VANDERHOVEN LESLEY        VMOL  2'32.54  Cad 00  

 

 

 

SCHOLIEREN 

 1 3260 CORSTJENS MAYA            VMOL  2'32.15  Sch 97  

 2 3262 TRUYERS MARTE             VMOL  2'40.93  Sch 98  

 3 3265 VANHAREN KIM              VMOL  3'00.15  Sch 97  

 

 

 

JUN/SEN/MAS 

 1 161 SCHELLEKENS LIESELOTTE    ROBA  2'19.96  Jun 96  

 2 253 VERMEULEN ILKE            AVKA  2'33.37  Jun 96  

 3  50 LEMBRECHTS ELIEN          ACHL  2'38.37  Jun 96  
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discuswerpen 1,000kg      Cad Dames  Uur=19:06 

 1 183 VANBROEKHOVEN LORE        VMOL  31.93m   99  

 2 45 VAN HOOGHTEN LAURANNE     ACHL  30.94m   99  

 

discuswerpen 1,000kg      Sch Dames  Uur=19:07 

 1 3250 CAERS THALISSA            VMOL  39.56m  98 BONUS 

 2 3774 JACOBS CAROLINE           LOOI  32.00m   98  

 3 3252 OOMS LENIE                VMOL  30.08m   98  

 

discuswerpen 1,000kg      JSM Dames  Uur=19:08 

 1 1320 GOVAERTS SOFIE            LOOI  37.70m  Sen 90  

 2 1360 REYNDERS ALIEN            LOOI  37.47m  Sen 94  

 3 76 VERWIMP ELINE             VMOL  35.15m  Jun 95  

 4 74 HOOYBERGHS ELIEN          VMOL  29.39m  Jun 95  

 

800 meter                 AC Heren  Uur=19:29 

Reeks:1 

 1 1017 VERBIEST MAARTEN          ACHL  1'54.83  Sen 82  

 2 1558 GROFFEN ANDY              AVKA  1'55.10  Sen 92  

 3 9904 JACOBS GIJS               NED   1'55.45  JSM 87  

 4 2162 VANHOUCKE YNGWIE          FLAC  1'55.89  Sen 93  

 5 732 BUEN ABAD TIMOTHE         SMAC  1'56.24  Jun 95  

 6 2740 LEMOUCHE LINDERT          LYRA  1'56.40  Sch 97  

 7 2190 VRIENS LUKAS              ACHL  1'56.59  Sen 89  

 8 1021 VERBIEST THOMAS           ACHL  1'57.56  Sen 88  

 9 1806 COOLS SVEN                VOLH  2'00.37  Sen 87  

  399 OP DE BEECK FREDERIC      ACHL      NA    Jun 95  

 

800 meter                 AC Heren  Uur=19:29 

Reeks:2 

 1 2139 BRUERS YANN               ACHL  1'59.97  Sen 93  

 2 1822 SMOLDERS JO               GENK  2'00.64  Sen 94  

 3 2037 STEVENS DAAN              SACN  2'01.28  Sen 91  

 4 104 VAN DYCK NIELS            LOOI  2'01.88  Jun 95  

 5 3860 HELLINX DAVID             WIBO  2'02.23  Mas 68  

 6 23 PEETERS DRIES             ACBR  2'03.75  Cad 99  

 7 2535 HOOYBERGHS MATS           ARAC  2'04.58  Sch 98  

 8 1166 MOLKENS TIM               WIBO  2'05.19  Sen 93  

 9 965 GOMBEER MATTHIAS          LOOI  2'09.24  Cad 99  

 10 2336 ENGELS VINCENT            LYRA  2'12.69  Sch 97  

  1310 SCHAUWAERS KEVIN          ACHL      NA    Sen 86  

 

800 meter                 AC Heren  Uur=19:29 

Reeks:3 

 1 603 VANOPPEN THOMAS           ACHL  2'13.52  Cad 99  

 2 854 VANLUCHENE OTTO           LYRA  2'14.49  Cad 99  

 3 553 VINCENT MARTIJN           ARAC  2'15.32  Cad 99  

 4 2267 DECKX DRIES               VMOL  2'17.06  Sch 98  

 5 67 VAN LEUFFELEN JELLE       ACHL  2'18.91  Cad 99  

 6 537 BORSTLAP DRIES            ACHL  2'24.48  Cad 99  

 7 2265 CORSTJENS SIEBE           VMOL  2'25.75  Sch 98  
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 8 4712 MARIANI RENZO             ACHL  2'25.90  Mas 65  

 9 444 VERWAEST DIETER           ARAC  2'28.67  Cad 00  

 10 65 VAN DYCK WIES             ACHL  2'33.66  Cad 00  

 11 343 VAN GOOL STEF             ACHL  2'41.41  Cad 00  

 

PODIUMS 800M 

CADETTEN 

 1 23 PEETERS DRIES             ACBR  2'03.75  Cad 99  

 2 965 GOMBEER MATTHIAS          LOOI  2'09.24  Cad 99  

 3 603 VANOPPEN THOMAS           ACHL  2'13.52  Cad 99  

 

SCHOLIEREN 

 1 2740 LEMOUCHE LINDERT          LYRA  1'56.40 Sch 97 BONUS 

 2 2535 HOOYBERGHS MATS           ARAC  2'04.58  Sch 98  

 3 2336 ENGELS VINCENT            LYRA  2'12.69  Sch 97  

 

JUN/SEN/MAS 

 1 1017 VERBIEST MAARTEN          ACHL  1'54.83  Sen 82  

 2 1558 GROFFEN ANDY              AVKA  1'55.10  Sen 92  

 3 9904 JACOBS GIJS               NED   1'55.45  JSM 87  

 

 

verspringen               Cad Heren  Uur=19:32 

 1 611 KERKHOFS DRIES            GENK  6.05m  +0.5  99  

 2 202 VAN HERCK BRENT           VMOL  5.39m  +0.2  00  

 3 69 ROMBAUT STIJN             ACHL  4.88m  +0.4  00  

 4 734 DOM STIJN                 ATAC  4.37m  +0.7  99  

 5 326 VLASSENBROECK LIAM        ACHL  4.01m  +0.5  00  

 

polsstokspringen          AC Dames  Uur=19:33 

 1 957 DE LAET EVA               VMOL  3.27m  Sen 93  

 2 189 JANSEN JANA               VMOL  2.97m  Cad 99  

 

 

PODIUMS POLSSTOK 

CADETTEN 

 1 189 JANSEN JANA               VMOL  2.97m  Cad 99  

 

JUN/SEN/MAS 

 1 957 DE LAET EVA               VMOL  3.27m  Sen 93  

 

200 meter                 AC Dames  Uur=19:49 

Reeks:1      Wind : 0.9 

 1 379 MEHUYS ELISE              LYRA  25.24  Jun 95  

 2 204 RUTSAERT REGINE           DCLA  26.38  Jun 95  

 3 1022 GROENEN MARTINE           ATLA  26.58  Sen 94  

 4 182 HOREMANS JANA             VMOL  26.60  Cad 99  

 5 236 WAGEMANS SARA             ADD   26.67  Cad 00  

 6 859 JANSSENS MARIJNE          SGOL  26.99  Sen 93  
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200 meter                 AC Dames  Uur=19:49 

Reeks:2      Wind : 0.7 

 1 957 DE LAET EVA               VMOL  27.00  Sen 93  

 2 3608 SWINNEN MORAN             LYRA  27.33  Sch 97  

 3 348 HANSSENS ANNELIES         ACHL  27.87  Jun 95  

 4 3259 FOETS JOLIEN              VMOL  27.96  Sch 98  

 5 77 GOETSCHALCKX MIEKE        VMOL  28.95  Jun 96  

 6 273 WOUTERS PAULIEN           ACHL  29.49  Jun 96  

 

200 meter                 AC Dames  Uur=19:49 

Reeks:3      Wind : 1.1 

 1 1469 VENNEKENS YASMINE         VMOL  28.07  Sen 92  

 2 1045 CAERS DORIEN              ACHL  28.22  Sen 91  

 3 3252 OOMS LENIE                VMOL  28.60  Sch 98  

 4 3256 VAN HOUT ANNELEEN         VMOL  28.78  Sch 98  

 5 2896 VAN ROSENDAAL EDITH       ADD   30.76  Mas 71  

 6 3187 DE VEUSTER ILSE           AVZK  31.63  Mas 70  

 

PODIUMS 200m 

CADETTEN 

 1 182 HOREMANS JANA             VMOL  26.60  Cad 99  

 2 236 WAGEMANS SARA             ADD   26.67  Cad 00  

 

SCHOLIEREN 

 1 3608 SWINNEN MORAN             LYRA  27.33  Sch 97  

 2 3259 FOETS JOLIEN              VMOL  27.96  Sch 98  

 3 3252 OOMS LENIE                VMOL  28.60  Sch 98  

 

JUN/SEN/MAS 

 1 379 MEHUYS ELISE              LYRA  25.24  Jun 95  

 2 204 RUTSAERT REGINE           DCLA  26.38  Jun 95  

 3 1022 GROENEN MARTINE           ATLA  26.58  Sen 94  

 

discuswerpen 1,000kg      Cad Heren  Uur=19:52 

 1 201 VANBROEKHOVEN SENNE       VMOL  38.15m   99  

 2 23 PEETERS DRIES             ACBR  37.56m   99  

 3 61 STEENACKERS GIEL          ACHL  34.95m   99  

 4 734 DOM STIJN                 ATAC  32.93m   99  

 

kogelstoten 4,000kg       JSM Dames  Uur=20:04 

 1 3484 VERLINDEN SOPHIE          WIBO  12.82m  Mas 79 B-BONUS 

 2 74 HOOYBERGHS ELIEN          VMOL  11.11m Jun 95  

 3 76 VERWIMP ELINE             VMOL  9.07m  Jun 95  

 4 75 VANUYTVEN SOFIE           VMOL  7.94m  Jun 96  

 5 1722 GHOOS KRISTEL             ACBR  7.36m  Sen 90  

 6 956 VERSMISSEN JOLEIN         VMOL  7.09m  Sen 92  

 7 2752 SCHEPERS MARGOT           DALO  6.99m  Mas 63  

 8 2738 BOELEN DIANA              VMOL  6.76m  Mas 69  

 



AUTAJON-NACHT VAN DE VRIENDSCHAP  NR 316 

SPORTCENTRUM DEN UYT  6/9/2014 

VABCO – MOL   BLAD  15 

 

                              

verspringen               Sch Heren  Uur=20:06 

 1 2445 CASTREL YENTEL            LYRA  5.92m +0.5  97  

 2 2571 VANDEWEERD TOON           GENK  5.29m -0.1  98  

 3 2137 VAN TURNHOUT JENS         ACHL  5.08m +0.2  98  

 4 2259 DE ROECK THOMAS           VMOL  4.92m +0.6  97  

 

200 meter                 AC Heren  Uur=20:18 

Reeks:1      Wind : 0.3 

 1 3167 PAQUOT JORDAN             SER   22.42  Sch 98  

 2 24 MEES JEF                  ACHL  22.65  Jun 96  

 3 198 EERDEKENS SAM             DALO  22.72  Jun 96  

 4 2020 DE PAUW BRENT             ACHL  22.94  Sen 93  

 5 33 JANSSENS KAMIEL           SGOL  23.90  Jun 96  

 6 465 SETTA KARIM               VMOL  24.55  Jun 96  

 

200 meter                 AC Heren  Uur=20:18 

Reeks:2      Wind : 0.5 

 1 1011 RAETS GLENN               ACHL  23.08  Sen 89  

 2 1035 MOTMANS GLENN             AVT   23.15  Sen 94  

 3 5819 PROVO TOM                 LYRA  23.52  Mas 78  

 4 1198 HOOYBERGHS JENS           VMOL  23.62  Sen 93  

 5 2261 SAMPAH PANYIN             VMOL  24.02  Sch 97  

 6 2266 TRUYENS DRIES             VMOL  25.36  Sch 98  

 

200 meter                 AC Heren  Uur=20:18 

Reeks:3      Wind : 1.7 

 1 1401 COOL RANEC                ACHL  24.72  Sen 91  

 2 91 SLEGERS NIKO              VMOL  25.28  Jun 96  

 3 290 MOONEN GLENN              LOOI  25.71  Cad 00  

 4 5652 VAN REGENMORTEL STEFAN    SGOL  26.15  Mas 78  

 5 2264 BLEYEN SEPPE              VMOL  26.31  Sch 98  

 6 69 ROMBAUT STIJN             ACHL  26.40  Cad 00  

 

200 meter                 AC Heren  Uur=20:18 

Reeks:4      Wind : 1.1 

 1 710 PEETERS TUUR              LOOI  26.27  Cad 00  

 2 1192 MONTECUCCO MASSIMO**      VMOL  26.36  Sen 87  

 3 326 VLASSENBROECK LIAM        ACHL  30.76  Cad 00  

 

200 meter                 AC Heren  Uur=20:18 

Reeks:5      Wind : 0.7 

 1 611 KERKHOFS DRIES            GENK  24.34  Cad 99  

 2 87 HAGEN MICHIEL             VMOL  25.43  Jun 96  

 3 217 TRUYENS SANDER            VMOL  27.12  Cad 00  

 4 723 BALLY ALEXANDER           SGOL  27.66  Cad 99  
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PODIUMS 200m 

CADETTEN 

 1 611 KERKHOFS DRIES            GENK  24.34  Cad 99  

 2 290 MOONEN GLENN              LOOI  25.71  Cad 00  

 3 710 PEETERS TUUR              LOOI  26.27  Cad 00  

 

SCHOLIEREN 

 1 3167 PAQUOT JORDAN             SER   22.42  Sch 98 BONUS 

 2 2261 SAMPAH PANYIN             VMOL  24.02  Sch 97  

 3 2266 TRUYENS DRIES             VMOL  25.36  Sch 98  

 

JUN/SEN/MAS 

 1 24 MEES JEF                  ACHL  22.65  Jun 96  

 2 198 EERDEKENS SAM             DALO  22.72  Jun 96  

 3 2020 DE PAUW BRENT             ACHL  22.94  Sen 93  

 

hoogspringen              Sch Dames  Uur=20:30 

 1 3258 VANDENREIJKEN JESSICA     VMOL  1.65m   98 BONUS 

 2 3261 HOOYBERGS KAAT            VMOL  1.60m   97  

 3 3250 CAERS THALISSA            VMOL  1.30m   98  

 

discuswerpen 1,500kg      Sch Heren  Uur=20:42 

 1 2707 VAN VOLSEM STIJN          OEH   47.75m  98 BONUS 

 2 2530 SLOOTMANS STIJN           LYRA  37.17m  97  

 3 2679 SWINNEN ILIAS             LYRA  35.49m  98  

 4 2137 VAN TURNHOUT JENS         ACHL  31.94m  98  

 5 2555 GIEGHASE KOBE             VMOL  24.66m  98  

 6 2660 JACOBS COLIN              ADD   24.14m  98  

  2259 DE ROECK THOMAS           VMOL      NG    97  

 

3000 meter                JSM Dames  Uur=20:44 

 1 9901 MELINA MARTINE            LUX   9'52.81  90 B-BONUS 

 2 836 BOONEN JOLIEN             ACHL  9'54.65 Sen 90 B-BONUS 

 3 964 SCHOUTEN ESTHER           VMOL  10'14.15 Sen 93  

 4 1364 HENS EVY                  ESAK  10'44.72 Sen 91  

 5 958 MEERT NATASJA             VMOL  11'27.21 Sen 91  

 6 926 DE WACHTER HANNELORE      VAC   11'59.13 Sen 92  

 7 1843 FAVEAUX ALISSON           ARCH  12'13.20 Sen 90  

  1026 TACK LORE                 OB        NA   Sen 87  

 

hoogspringen              Cad Dames  Uur=20:59 

 1 189 JANSEN JANA               VMOL  1.50m   99  

 2 185 VAN HOUT CELINE           VMOL  1.50m   00 
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discuswerpen 1,750kg      Jun Heren  Uur=21:27 

 1 465 SETTA KARIM               VMOL  40.19m   96  

 2 174 COOL SIEBE                ACHL  29.91m   96  

 

3000 meter                JSM Heren  Uur=21:29 

 1 1092 VALGAEREN SAM             HULS  8'25.18  Sen 90  

 2 267 KERSTEN DIETER            ADD   8'26.59  Jun 96  

 3 1193 MICHIELS YANNICK          VMOL  8'39.28  Sen 91  

 4 88 AGTEN ARNE                VMOL  8'39.29  Jun 95  

 5 266 KERSTEN MAARTEN           ADD   8'39.81  Jun 96  

 6 27 VAN DYCK MICHIEL          ACHL  8'50.58  Jun 95  

 7 252 DE CREMER GLENN           AVT   8'51.44  Jun 95  

 8 1310 SCHAUWAERS KEVIN          ACHL  8'57.10  Sen 86  

 9 9905 BARATTE ANDREA            LUX   9'07.29  Jun 96  

 10 1191 HUS WOUTER                VMOL  9'09.26  Sen 94  

 11 1245 DERBOVEN THOMAS           HULS  9'10.57  Sen 92  

 12 405 VANDEN BERK HENDRIK       DALO  9'12.16  Jun 96  

 13 1093 VERHAERT GERRY            HULS  9'37.25  Sen 82  

 14 3972 HENDRICKX WANNES          VMOL  9'43.16  Mas 78  

 15 2518 HENDRICKX PIETER          ARAC  9'43.68  Sen 80  

 16 2294 NIJS PIETER               ACHL  10'08.20  Sen 82  

 17 3322 BOONEN MATTHIAS           ACHL  10'38.85  Sen 93  

 18 4254 VAN DE REIJD JOZEF        VMOL  13'00.50  Mas 55  

 

discuswerpen 2,000kg      JSM Heren  Uur=21:30 

 1 1751 JACOBS BRETT              ADD   34.15m  Sen 94  

 2 4799 GIEGHASE PETER            VMOL  30.67m  Mas 66  

 3 1747 BYLEMANS TOM              VMOL  29.96m  Sen 93  

 4 3970 VANUYTVEN MAURICE         VMOL  22.71m  Mas 65  

 

polsstokspringen          AC Heren  Uur=21:35 

 1 3248 NOLF MAXIME               RIWA  4.30m  Sch 97  

 2 298 SWINNEN JEF               VMOL  4.20m  Jun 96  

 3 2118 VAN NUFFELEN THOMAS       AVZK  4.10m  Sch 98  

 4 22 BIENENS MICHIEL           ACHL  3.90m  Jun 96  

 5 1209 VERSMISSEN BART           VMOL  3.80m  Sen 87  

 6 78 SMEETS RUTGER             AVT   3.40m  Cad 99  

 7 511 DIDDEN THIBAUT            LOOI  3.30m  Cad 99  

 8 2254 HUS MARTIJN               VMOL  3.20m  Sch 97  

 9 2253 SURGEON YANNICK           VMOL  3.00m  Sch 98  

 10 1133 BOVEN MICHIEL             VMOL  3.00m  Cad 00  

 11 200 SURGEON JENS              VMOL  2.60m  Cad 00  

 11 202 VAN HERCK BRENT           VMOL  2.60m  Cad 00  

 13 710 PEETERS TUUR              LOOI  2.40m  Cad 00  

 14 2677 SPREEUWERS EMIEL          AVT   2.40m  Sch 98  

 15 3970 VANUYTVEN MAURICE         VMOL  2.20m  Mas 65  
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PODIUMS POLSSTOK 

CADETTEN 

 1 78 SMEETS RUTGER             AVT   3.40m  Cad 99  

 2 511 DIDDEN THIBAUT            LOOI  3.30m  Cad 99  

 3 1133 BOVEN MICHIEL             VMOL  3.00m  Cad 00  

 

SCHOLIEREN 

 1 3248 NOLF MAXIME               RIWA  4.30m  Sch 97 BONUS 

 2 2118 VAN NUFFELEN THOMAS       AVZK  4.10m  Sch 98  

 3 2254 HUS MARTIJN               VMOL  3.20m  Sch 97  

 

 

 

JUN/SEN/MAS 

 1 298 SWINNEN JEF               VMOL  4.20m  Jun 96  

 2 22 BIENENS MICHIEL           ACHL  3.90m  Jun 96  

 3 1209 VERSMISSEN BART           VMOL  3.80m  Sen 87  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


